

Fax Cover Sheet

To: Toby Welch
 From: Tim Souders Morgan Rail Service
 Re: Bid

Fax #: 304 558-3970 Pages: Cover + 1
 Phone contact: 304-676-0961 Date: 3/23/21

BID RECEIVED LATE
 Buyer Toby Welch
 Witness Tara
 DISQUALIFIED

RECEIVED
 03/23/21 14:44:12
 MW PURCHASING DIVISION

Morgan Rail Service
304-676-0961

Exhibit "A"
Price Sheet

Replace Crossties and Surface on the SBVR					
Line	Description	Unit of	Unit	Quantity	Extended
Item	Replace Crossties and Surfacing on SBVR	Measure	Cost	Needed	Cost
1.1.1	Replace 2,500 crossties between MP 2.0 and MP 0.0 in Green Spring Yard	Each	115	2,500	\$ 287500.
	(This includes tamping of this area)				
1.1.1	Replace Switch Ties - 7" x 9" x 9'	Each	118	19	\$ 2242 .
1.1.1	Replace Switch Ties - 7" x 9" x 10'	Each	129	13	\$ 1677 .
1.1.1	Replace Switch Ties - 7" x 9" x 11'	Each	148	14	\$ 2072 .
1.1.1	Replace Switch Ties - 7" x 9" x 12'	Each	161	8	\$ 1288 .
1.1.1	Replace Switch Ties - 7" x 9" x 13'	Each	174	6	\$ 1044 .
1.1.1	Replace Switch Ties - 7" x 9" x 14'	Each	191	9	\$ 1719 .
1.1.1	Replace Switch Ties - 7" x 9" x 15'	Each	209	8	\$ 1672 .
1.1.1	Replace Switch Ties - 7" x 9" x 16'	Each	226	15	\$ 3390 .
1.1.4	Continual Surfacing between MP 2-12, 22.0-23.5 & 38.2-39.2	Per Mile	6844	12.5	\$ 85800 ⁰⁰ .
1.3.3	Ballast - Provided in Ballast Railcars	Per Ton		1,500	\$ 33,300 .
All Switch Ties are in Green Spring Yard Ballast cost includes shipping in Railcars to Green Spring, WV interchange				Total Bid Amount:	\$ 421704 ⁰⁰ .